Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Irecê

quinta-feira, 18 de janeiro de 2018 Ano VII - Edição nº 00876 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Irecê publica

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

312B926FA8F379AD10BA28B9B9D22720

quinta-feira, 18 de janeiro de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00876 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Irecê

SUMÁRIO
• AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇO Nº. 005/2018.

• AVISO DE LICITAÇÃO TOMADA DE PREÇOS Nº. 001/2018.
AVISO DE LICITAÇÃO TOMADA DE PREÇOS Nº. 002/2018.

• AVISO DE ADJUDICAÇÃO / HOMOLOGAÇÃO  / CONTRATO Nº 041001/2018  -  PREGÃO PRESENCIAL Nº. 043/2017

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

312B926FA8F379AD10BA28B9B9D22720

quinta-feira, 18 de janeiro de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00876 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Irecê
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ
CNPJ Nº 13.715.891/0001-04

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇO nº. 005/2018

O Município de Irecê-BA, faz saber que realizará licitação na modalidade Pregão Presencial para
Registro de Preços sob o nº. 005/2018. Objeto: Registro de preços para futuras e eventuais aquisições
de micro ônibus e vans para suprir às demandas do Município de Irecê/BA. Tipo: Menor Preço por Lote.
Data da Sessão: 31 de Janeiro de 2018 às 09:00h; Local da Sessão: Setor de Licitações. Maiores inf.
das 08:00 as 12:00. Joazino A. Machado/Pregoeiro.

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A1C7364ED88ACD3DCF5E3EAFA7E0C702

quinta-feira, 18 de janeiro de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00876 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Irecê

quinta-feira, 18 de janeiro de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00876 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Irecê
Tomada de Preço

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ
CNPJ Nº 13.715.891/0001-04

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº. 001/2018

O Município de Irecê-BA, faz saber que realizará licitação na modalidade Tomada de Preços sob o nº.
001/2018. Tipo: Menor Preço Global. Objeto: Prestação de serviços de implantação de infraestrutura
urbana, através da construção de passeios e meio fio no Município de Irecê/BA. Data da Sessão: 02 de
Fevereiro de 2018 às 09:00h. Local da Sessão: Setor de Licitações. Maiores inf. das 08:00 as 12:00.
Joazino A. Machado/Pres. CPL.

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

043E4EEAD23B2E82A1CA2A6B1DFA303C

quinta-feira, 18 de janeiro de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00876 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Irecê

quinta-feira, 18 de janeiro de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00876 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Irecê

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ
CNPJ Nº 13.715.891/0001-04

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº. 002/2018

O Município de Irecê-BA, faz saber que realizará licitação na modalidade Tomada de Preços sob o nº.
002/2018. Tipo: Menor Preço Global. Objeto: Prestação de serviços de implantação de infraestrutura
urbana, através da construção de passeios e meio fio no Município de Irecê/BA. Data da Sessão: 02 de
Fevereiro de 2018 às 15:00h. Local da Sessão: Setor de Licitações. Maiores inf. das 08:00 as 12:00.
Joazino A. Machado/Pres. CPL.

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

043E4EEAD23B2E82A1CA2A6B1DFA303C

quinta-feira, 18 de janeiro de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00876 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Irecê

quinta-feira, 18 de janeiro de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00876 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Irecê
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ

CNPJ Nº 13.715.891/0001-04

AVISO DE ADJUDICAÇÃO / HOMOLOGAÇÃO

 Pregão Presencial Nº. 043/2017

O Município de Irecê/Ba, comunica aos interessados que adjudicou / homologou o procedimento
licitatório referente ao Pregão  Presencial nº 043/2017, que tem por objeto a contratação de empresa
especializada para o fornecimento de uma solução Integrada para Planejamento e Gestão Administrativa
do Município, incluindo licença de software, consultoria de implantação (análise, mapeamento da
aderência e conformidade, customização, configuração, homologação e implantação), migração de
dados, treinamento, operação assistida, suporte técnico para a correção de erros do produto e
atualização de licenças e do software para atender às demandas do Município de Irecê/BA, em favor
da(s) empresa(s): GE CONSULTORIA PÚBLICA LTDA ME, CNPJ nº. 08.621.541/0001-49, no valor total
de R$ 148.999,98 (cento e quarenta e oito mil novecentos e noventa e nove reais e noventa e oito
centavos). Data de assinatura: 10/01/2018. Elmo Vaz Bastos de Matos - Prefeito.

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

312B926FA8F379AD10BA28B9B9D22720

quinta-feira, 18 de janeiro de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00876 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Irecê

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ
CNPJ Nº 13.715.891/0001-04

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO

Pregão Presencial nº 043/2017

O Município de Irecê/Ba, torna público que firmou contrato com a(s) empresa(s):  CONTRATO Nº

041001/2018 - GE CONSULTORIA PÚBLICA LTDA ME, CNPJ nº. 08.621.541/0001-49, no valor total de

R$ 148.999,98 (cento e quarenta e oito mil novecentos e noventa e nove reais e noventa e oito

centavos). Objeto: contratação de empresa especializada para o fornecimento de uma Solução Integrada

para Planejamento e Gestão Administrativa do Município, incluindo licença de software, consultoria de

implantação (análise, mapeamento da aderência e conformidade, customização, configuração,

homologação e implantação), migração de dados, treinamento, operação assistida, suporte técnico para

a correção de erros do produto e atualização de licenças e do software para atender às demandas do

Município de Irecê/BA. Data da assinatura: 10/01/2018. Vigência: 12 (doze) meses, podendo ser

prorrogado na forma da lei. Elmo Vaz Bastos de Matos - Prefeito.

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

312B926FA8F379AD10BA28B9B9D22720

		2018-01-18T18:03:35-0200